Odkurzacze Metabo - przeglad.

metabo.com

Rodzaj napedu

Mobilne — zastosowania przy niewielkim zapyleniu

AS 18L PC
AS 18 L PC Compact

Kompaktowe - zastosowania przy niewielkim zapyleniu

AS 36-18 L 20 PC

AS 36-18 L 20 PC-CC

AS 36-18 L 30 PC-CC

AS 36-18 M 30 PC-CC
AS 36-18 H 30 PC-CC
AS 20 L PC

ASA 20 L PC

ASA 30LPC

ASA 30 M PC

ASA 30HPC

ASA 25 L PC

ASA 30 L PC INOX

36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
Sieciowy
Sieciowy
Sieciowy
Sieciowy
Sieciowy
Sieciowy

Sieciowy

Solidne - tymczasowe zastosowania przy duzym zapyleniu

ASR 25 L SC
ASR50L SC

ASR 25 M SC

ASR 50 M SC

ASR 36-18 BL 25 SC

Ditugodystansowce — dtugotrwate zastosowania przy duzym zapyleniu

ASR 35 L ACP
ASR 35 M ACP
ASR 35 HACP

Sieciowy
Sieciowy
Sieciowy
Sieciowy

36V (2x18V)

Sieciowy
Sieciowy

Sieciowy

Maks. pob6r mocy

Maks. przeptyw powietrza

2100 I/min
2100 I/min

3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
3600 I/min
3600 I/min

4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min
4000 I/min

4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min

Podcisnienie

120 mbar
120 mbar

140 mbar
140 mbar
140 mbar
140 mbar
140 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar

270 mbar
270 mbar
270 mbar
270 mbar
240 mbar

270 mbar
270 mbar
270 mbar

Pojemnosé zbiornika

Odkurzacz do pracy na sucho/mokro

dopuszczony do zastosowan

przemystowych
zawierajacych narzedzia i osprzet

SelfClean: potautomatyczne
AutoCleanPlus: automatyczne
oczyszczanie filtra MPulse

oczyszczanie filtra
taczenie walizek metaBOX

Antystatyczne wyposazenie

reczne czyszczenie filtra
odstawowe
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Szczegolne zalety produktu

Kompaktowe i mobilne

Kompaktowe i mobilne

Wyjatkowo duza moc ssania

Wyjatkowo duza moc ssania

Osprzet do odkurzacza

E z systemem Quick




